Территориальная избирательная комиссия

Ейская районная
Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

Тел. (86132) 4-69-59  Факс (86132) 7-75-76

РЕШЕНИЕ

15 марта  2016 года                                                                                № 189/1031

О результатах муниципального этапа  конкурса эмблемы краевого политического марафона  «КУБАНЬ-ГОСДУМА 2016»

1.      В соответствии с постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от  26 февраля 2016 года № 175/2399-5 «О проведении  конкурса эмблемы краевого политического марафона  «КУБАНЬ-ГОСДУМА 2016» территориальная избирательная комиссия Ейская районная РЕШИЛА:

2. По результатам  муниципального этапа краевого конкурса эмблемы краевого политического марафона  «КУБАНЬ-ГОСДУМА 2016»  признать победителями  Василенко Алексея Алексеевича, Юрченко Виталину Витальевну, Рузанову Наталью Дмитриевну.

3. Направить  конкурсные работы Василенко Алексея Алексеевича, Юрченко Виталины Витальевны, Рузановой Натальи Дмитриевны в избирательную комиссию Краснодарского края для участия в краевом этапе Конкурса.

    3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Ейская районная Т.Н.Чернодырка.

	Председатель

	        Т.Н.Чернодырка

	Секретарь

	        Н.В. Железняк